Lubelski Wojewddzki
Szkolny Zwigzek Sportowy

w Lublinie
/organizator zawoddéw/

KOMUNIKAT KONCOWY ZAWODOW
Igrzyska Dzieci - chtopcy

Dyscyplina: Siatkowka ‘4’
Szczebel zawodow: Finat wojewddzki
Termin: 2.04.2019r

Miejsce: hala SP 6 w Biatej Podlaskiej, ul. Leszczynowa 16
Gospodarz zawoddéw: Bialski Szkolny Zwiqzek Sportowy w Biatej Podlaskiej

Wyniki zawoddw:

SP Annopol - PSP 4 Krasnystaw
SP 6 Biata Podlaska - SP Annopol

SP Annopol - SP 6 Biata Podlaska
SP 21 Lublin - SP Nateczéw

SP 5 Swidnik - SP 21 Lublin

SP Nateczéw - SP 5 Swidnik

mecz o V miejsce
PSP 4 Krasnystaw - SP nr 5 Swidnik

mecz o |l miejsce

SP Annopol - SP Nateczéw

mecz o | miejsce
SP 6 Biata Podlaska - SP 21 Lublin

Kolejnos$¢ koncowa:

1. SP 6 Biata Podlaska

2:0
2:0
0:2

2:0
0:2
2:0

2:0

2:0

2:1

(25:7, 25:15)
(25:8, 25:20)
(10:25, 12:25)

(25:14, 25:19)
(1:25, 20:25)
(25:15, 25:17)

(25:14, 28:26)

(25:16, 25:19)

(25:15, 24:26, 15:13)

Punkty do wspodtzawodnictwa

44

w sktadzie: Bogusz Michat, Chodyka Oliwier, Kowieski Filip, Maksymiuk Klaudiusz, Mazur

Bartosz, Mironczuk Sebastian, Ostapski Szymon, Ratajczak Michat, Szymanek

Mikotaj, Wojewddzki Dawid, Wsut Mateusz, Gryciuk Mateusz.

2. SP 21 Lublin 40
3. SP Annopol (pow. Krasnik) 36
4. SP Nateczow (pow. Putawy) 33
5. PSP 4 Krasnystaw 30
6. SP 5 Swidnik 28
Zespoty, ktore zajety miejsca I- lll nagrodzono pucharami i medalami. Wszystkie druzyny

otrzymaty pamigtkowe dyplomy.

Awans do nastepnego etapu rozgrywek:

1. SP 6 Biata Podlaska




Uwagi: (wypadki, kontuzje, niesportowe zachowanie, wyrdznienia, goscie oficjalni, itp.)
= Stanistaw Romanowski — Naczelnik Edukacji Urzedu Miasta Biata Podlaska,

= Maciej Kosik — Wiceprezes LW SZS,
= Stanistaw Polaczuk — Cztonek Prezydium Zarzgdu LW SZS.

llos¢ zawodnikéw biorgcych udziat w zawodach ogétem: 62
w tym:
v’ posiadajgcych licencje w tej dyscyplinie sportowej: 0
v’ posiadajgcych licencje w innych dyscyplinach: 4

Organizator zawoddéw Lubelski Wojewddzki Szkolny Zwigzek Sportowy dziekuje wszystkim
za udziat w imprezie.

oprac. Gospodarz

Cztonek Prezydium Zarzqdu LW SZS Cztonek Prezydium Zarzqdu LW SZS
Andrzej Hulajko Stanistaw Polaczuk



